
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 152 del 30/10/2014
 

 
COMUNE DI ROCCHETTA SANT’ANTONIO
 
Procedura di verifica di assoggettabilità a V.I.A.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DEL 2° SETTORE TECNICO/ATTIVITA’ PRODUTTIVE
 
“………(omissis)………”
 
Accertata la propria competenza;
 
Considerata la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
 
DETERMINA
 
- di dichiarare che le premesse, nonché tutto quanto espresso in narrativa, si intendono qui
integralmente riportarti, quali parti integranti del presente provvedimento;
 
- di escludere la Variante urbanistica tramite SUAP per “larealizzazione di un impianto produttivo
costituito da capannoni e silos per lo stoccaggio deicereali e da un capannone da destinare a frantoio
per la raccolta e la lavorazione delle olive, con annessi uffici e abitazione per il custode, in BOVINO alla
località Ponte” nel Comune di Bovino, dalla procedura di Valutazione Ambientale Strategica di cui agli
articoli da 9 a 15 del L.R. 44/2012, per tutte le motivazioni espresse in narrativa e a condizione che si
rispettino le prescrizioni indicate in precedenza, intendendo sia le motivazioni sia le prescrizioni
quiintegralmente richiamate;
- di precisare che il presente provvedimento:
- ha carattere preventivo e si riferisceesclusivamente alle opere a farsi;
- fa salve tutte le ulteriori prescrizioni, integrazioni o modificazioni relative al progetto in oggetto
introdotte dagli uffici competenti, anche successivamente all’adozione delpresente provvedimento,
purché con lo stesso compatibili;
- non esonera il proponente dall’acquisizione di ogni altro parere e/o autorizzazione per norma previsti,
ivi compresi i pareri di cui alla L.R. 11/2001 e s.m.i. al D.Lgs. 152/2006 e s.m.i., qualora ne ricorrano le
condizioni per l’applicazione,è in ogni caso condizionato alla legittimità dei provvedimenti e degli atti
amministrativi connessi e presupposti, di competenza di altri enti pubblici a ciò preposti;
 
- di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Regionale Urbanistica;
 

1



- di far pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul Portale Ambientale dell’Assessorato
Regionale alla Qualità dell’Ambiente;
 
- avverso la presente determinazione l’interessato, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/90 e
ss.mm.ii., può proporre nei termini di legge dalla notifica dell’atto ricorso giurisdizionale amministrativo o,
in alternativa, ricorso straordinario (ex D.P.R. 1199/1971);
 
- di notificare il presente provvedimento all’Autorità procedente - Comune di Bovino, a cura dell’Autorità
Competente VAS (comune di Rocchetta Sant’Antonio);
 
- di trasmettere il presente provvedimento:
 
- di pubblicare, il presente provvedimento, redatto inunico originale e costituito da n. 16 facciate sul
Portale VAS (http://ecologia.regione.puglia.it/) previsto dall’art. 19 della legge regionale n.44/2012, ai
sensi dell’art. 7, comma 4, del regolamento regionale n.18/2013.
 
Il Responsabile del Settore
Ing. Mastropietro Angelantonio
 
_________________________

2


